第１３０回奈良国際文化観光都市建設審議会の開催結果

  第１３０回奈良国際文化観光都市建設審議会の会議の概要は、次のとおりです。

►会議    第１３０回奈良国際文化観光都市建設審議会

►日時    令和７年５月１２日（月曜日） １０時～１２時

►場所    奈良市役所 中央棟地階 Ｂ１会議室

►議案    下記のとおり （２案件）

►出席委員  １７名（五十音順）

        伊藤忠通委員 伊藤努委員（横山健司氏代理出席） 榎本博一委員 大窪健之委員

鍵田美智子委員 倉橋みどり委員 小山新造委員 佐野和則委員 清水裕子委員

清水陽子委員 下村由加里委員 中佳奈子委員 都築由美委員 中山徹委員

八尾俊宏委員 山本直彦委員 山本善德委員

►事務局   真銅正宣副市長 下谷孝史都市整備部長 藤原健嗣都市整備部次長

      徳岡健治都市整備部参事兼都市計画課長 丸谷和弘建築指導課長

谷口彰作開発指導課長補佐

►開催形態  公開（傍聴人 一般人０人 報道関係者０人）

►結果    第１号案件、第２号案件について、報告を行いました。

記

►案件

  １ 奈良市都市計画道路の見直しについて（報告）

  ２ 廃止方針路線における都市計画法第５３条に基づく建築制限について（報告）

►問い合わせ

 都市整備部 都市計画課

   〒６３０－８５８０ 奈良市二条大路南一丁目１番１号

   電話 ：０７４２－３４－４７４８（ダイヤルイン）

ＦＡＸ：０７４２－３４－５１７９

   Ｅメール：toshikeikaku@city.nara.lg.jp